                                 PLANPROGRAMI MUJOR
Shkolla fillore “Shkëndija”-Suharekë                                                Viti shkollor 2014/2015
Lënda: -Ndërtimtari (Mësim zgjedhor)                                                 Muaji:Shtator               
       Klasa : IX /1,2,3.
 Zhvillim                                Përforcim                                Gjithsejt

	Javët
	                           Njësitë mësimore
	Tipi i orëve

mësimore
	Mjetet mësimore
	Metodat mësimore

	 I
	-Njohja e nxënësve me planprogram  mësimor


	PERFORC.
	Teksti mësimor  dhe mjetet tjera ndihëmse
	Metoda bashkëbiseduese,parafolëse ,individuale dhe grupore

	 II
	-Trupat gjeometrik-prizmi


	ZHVILL
	
	

	 III
	-Piramida- përkufizimi dhe llojet


	ZHVILL
	
	

	IV
	-Projeksioni normal dhe i pjerrët i piramidës


	ZHVILL
	
	

	 V
	
	
	
	


Arsimtari:                                      Dorëzoi më:                                      Pranoi:

Idriz  Bytyçi                                 02.09. 2014                            _____________________
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